72000000-5 – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora

II. 
Cena a platební podmínky
1. Za shora uvedené služby se objednatel zavazuje poskytovateli zaplatit ročně smluvní cenu 124 800,00 Kč bez DPH + 21% DPH, Celkem 151 008,00 Kč  s DPH (slovy: jedno sto padesát jeden tisíc osm  korun českých). Tzn. roční paušální ceny za správu a údržbu firemní počítačové sítě. Smluvní cena zahrnuje náklady na dopravu z provozovny poskytovatele na místo plnění. 

Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.